
Arī šogad septembris un oktobris skolā ir drošības mēnesis. 

Dažādas tēmas par skolēnu drošību un atbildību tika aktualizētas ne tikai klases 

stundās, bet arī speciālistu vadītās nodarbībās.  

9. un 12. oktobrī sadarbībā ar AS “Sadales tīkls” notika Drošības stunda  

sākumskolas un pamatskolas klasēm. 1.-4.klašu skolēniem nodarbību vadīja AS 

“Sadales tīkls” komunikācijas speciāliste I. Tilhena, bet 5. -8.klašu skolēniem – G. 

Caunītis.  

 „Nelaime notika 1994. gadā,” tā savu stāstījumu iesāk Gatis Caunītis. „Tajā laikā 

bieži vien elektrības sadales kastes bija noslēgtas ar stieplēm. Tā, kas atradās mūsu 

pagalmā, bija noslēgta ar sarūsējušu, sapuvušu stiepli, līdz ar to var uzskatīt, ka principā 

bija vaļā. Es, lienot šajā sadales skapī pa trepēm, nejauši ar muguru pieskāros elektrības 

vadiem un saņēmu spēcīgu triecienu. Pārāk skaudri viss sanāca… Faktiski tā man bija 

otra piedzimšana, tikai šoreiz bez rokām.”   

Tagad Gatis visu dara ar kājām – ar to pirkstiem iemācījies pat noskūties, 

galvenais esot kāju lokanums un paša pacietība. Jātrenējas tik ilgi, kamēr sanākot,  

jāizvirza mērķis un uz to jātiecas. Taču Gatis uz visu raugās ar pozitīvu skatu, cenšoties 

katru dienu aizvadīt pēc iespējas pilnvērtīgāk. 

Lektori kopā ar skolēniem atkārtoja elektrodrošības noteikumus, pārrunāja dzīves 

situācijas  un noskatījās jauno mācību filmu. Tiem, kuri dzīvē mēdz gausties par savām 

likstām un problēmām, ir iespēja daudz ko no Gata pamācīties. 

Aicinām arī vecākus mājās ar bērniem pārrunāt drošības jautājumus! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


